
Vytvoření obchodního účtu

www.enigmawise.com

1. KROK
Na hlavní stránce vaší Členské zóny klikněte na „Add account“.

ENIGMA EASY

2. KROK
Následně ve formuláři nastavíte parametry obchodního účtu dle návodu. 

POZOR: tento krok je velmi důležitý, bez správného nastavení se ke strategii nepřipojíte.
Enigma Easy a Enigma Profi mají různá nastavení účtu.

Vždy vyberte “Real account”

Vždy vyberte “MetaTrader 4"

Vždy vyberte “MT4 ProCent”

Vždy vyberte “EUR currency”

Vždy vyberte “1:500” leverage

Vytvořte si vlastní heslo a uchovejte jej v bezpečí.
Budete jej potřebovat pro přístup ke svému účtu.



Vytvoření obchodního účtu

www.enigmawise.com

3. KROK
Poté bude vytvořen váš nový EUR obchodní účet, který najdete na hlavní
stránce Členské zóny.

Hned pod ním uvidíte také velmi podobný účet v měně USD, který se vždy
automaticky vytvoří při registraci. Tento účet v USD nebudete potřebovat ani
používat.

ENIGMA EASY

your password

POZNÁMKA: Tento obchodní
účet v USD nepotřebujete.
ignorujte jej nebo jej deaktivujte
v sekci "Account management".

Toto je účet v EUR, na který
budete vkládat peníze a
který připojíte ke strategii.

4. KROK
Nyní jste připraveni vložit peníze na svůj nově vytvořený obchodní účet.


